ผู้เสนอราคาที่เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ จำนวน ๑๑ เครื่อง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ดู เฮ็ลท์ พลัส จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑,๖๔๔,๕๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๓๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล